Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 003/16

 A Diretora do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília, no intuito de

atribuir funções de sua competência.

RESOLVE:

               Designar o Servidor VALDECI DA SILVA REIS mat. 070459 para fazer

investigação preliminar do furto do equipamento projetor de multimídia marca: EPSON;

Modelo: POWERTLITE 1960; série: RKSF440087L. Patrimônio 435741/FUB. Instalado

na sala AT 299/10, denominada de Auditório do Instituto de Geociências, no prazo de 30

dias.

               Brasília, 04 de abril de 2016.

 Profº. José Eloi Guimarães Campos

   Vice- Diretor

 Instituto de Geociências

     IGD/UnB